[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от « ___ » _______ 2011 года № ____
г.Верхотурье

Об утверждении отчета об исполнении плана мероприятий по социально- экономическому развитию городского округа Верхотурский за 2010 год.

Заслушав и обсудив отчет председателя Комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский Нарсеевой Е.Н, об исполнении плана мероприятий по социально-экономическому развитию городского округа Верхотурский за 2010 год, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении плана мероприятий по социально-экономическому развитию городского округа Верхотурский за 2010 год (прилагается).

                     Глава

городского округа  Верхотурский                                                         А.Г. Лиханов